
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3783

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:26:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 30

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 16:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2024 16:34:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 75.450,00
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada na Perfuração de Poço Artesiano na Escola
Municipal do Campo Manoel Ribas, localizada no Patrimônio do Café, incluindo
fornecimento de equipamentos, mão de obra, e demais materiais necessários para o pleno
funcionamento do poço artesiano.
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada na Perfuração de Poço Artesiano na Escola
Municipal do Campo Manoel Ribas, localizada no Patrimônio do Café, incluindo
fornecimento de equipamentos, mão de obra, e demais materiais necessários para o pleno
funcionamento do poço artesiano.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

02/10/2024 00:00:00 Edital PE 302024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3783/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-perfuracao-de-poco-artesiano-na-escola-municipal-do-campo-manoel-ribas-localizada-no-patrimonio-do-cafe-incluindo-fornecimento-de-equipamentos-mao-de-obra-e-demais-materiais-necessarios-para-o-pleno-funcionamento-do/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb41ffceac9e30382d0e7725c4d7146e.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1e0f36fd1b4553eed88912fd07ce936.docx

